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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22 2
ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ  3  V  V  1  V  1 0.500 1 17 4
МАЛОФЕЕВ Кирилл БАШ  0  1  1  0  V  1 0.167 -15 7 6
ХАКИМОВ Дэнис БАШ  1  2  V  0  V  0 0.333 -9 11 5
ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V  3 0.833 16 23 1
САФИУЛЛИН Марсель ТАТ  0  1  2  3  0  0 0.000 -18 6 7
ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ  0  V  V  V  V  V 0.833 11 20 3

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
ХАМИТОВ Ибрахим БАШ  2  V  V  V  V  V 0.833 13 22 1
ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ  V  V  2  2  V  V 0.667 8 20 4
ЯБЛОКОВ Егор БАШ  1  1  0  0  3  2 0.000 -17 7 7
ИВАНОВ Роман БАШ  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2
ПЕТРАКОВ Артемий САМ  3  V  V  3  V  V 0.667 12 22 3

ХУСНУЛИН Оскар ТАТ  0  0  V  2  0  V 0.333 -9 10 5
ЯШАНОВ Владислав ТАТ  0  1  V  0  0  0 0.167 -17 5 6

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ГАЛЛЯМОВ Тимур БАШ  0  1  0  V  2 0.200 -9 7 5
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ПУЩАЙ Богдан БАШ  V  1  0  V  V 0.600 1 13 3

НАБИЕВ Оскар БАШ  V  1  V  V  V 0.800 12 17 2
РЫНКОВ Александр САР  0  0  1  0  0 0.000 -19 1 6
ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ  V  0  2  1  V 0.400 -3 11 4

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
ВАЛИЕВ Амирхан БАШ  1  0  1  V  3 0.200 -7 9 5
ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ  V  0  3  V  V 0.600 5 15 3

АМИРХАНОВ Шамиль БАШ  V  V  1  V  3 0.600 8 16 2
КОНДЮКОВ Виталий БАШ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ГАЛИМЗЯНОВ Ильяс ТАТ  0  0  0  2  1 0.000 -17 3 6
ЕРМИШИН Тимофей САР  V  1  V  0  V 0.600 -2 13 4

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
АИТКУЛОВ Батырхан БАШ  0  0  2  1  3 0.000 -14 6 6

ШАЙХУТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  1  3 0.600 6 16 3
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ  V  1  V  3  0 0.400 -1 12 4
ЛУЗИН Илья БАШ  V  1  1  0  0 0.200 -12 6 5
РОГОВ Александр САМ  V  V  V  V  2 0.800 9 18 2
ТЮРИН Роман ТАТ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
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Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
ШАЯХМЕТОВ Илья БАШ  1  0  0  0  1 0.000 -18 2 6
ЛУЗИН Кирилл БАШ  V  0  V  0  V 0.600 1 12 3
ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
ПОЛИКАРПОВ Евгений БАШ  V  1  1  0  V 0.400 -3 10 4
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ  V  V  3  V  3 0.600 10 18 2
БАРИЕВ Риваль ТАТ  V  1  0  1  V 0.400 -6 10 5

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
АХМЕТОВ Чингиз БАШ  V  1  V  V  V 0.800 9 17 2
СТАРУХИН Георгий БАШ  0  0  0  V  0 0.200 -15 4 6
САТЮКОВ Игорь БАШ  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ХАКИМОВ Рэваль БАШ  1  V  2  V  V 0.600 2 15 3
ДОГОРОВ Тимофей САР  2  3  2  3  V 0.200 -2 14 4
ГИЛЯЗОВ Самат ТАТ  1  V  2  2  0 0.200 -7 9 5

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
БАБАНОВ Амир БАШ  2  0  3  0  0 0.000 -15 5 6
ХАМИТОВ Сулейман БАШ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
САМИГУЛЛИН Радмир БАШ  V  3  V  V  1 0.600 6 16 3
ГАЕВСКИЙ Иван БАШ  V  0  1  1  1 0.200 -12 7 5
ФАТЕЕВ Павел САМ  V  1  1  V  2 0.400 -1 12 4

КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ  V  2  V  V  V 0.800 10 18 2

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
АЛЕКСАШИН Платон БАШ  V  V  2  V  V V3 0.833 10 21 2
КОВАЛЕВ Евгений БАШ  3  V  0  1  0  2 0.167 -12 10 6
ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ  1  2  0  2  0  2 0.000 -17 7 7
ЛАБУТКИН Андрей БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

ХАРИТОНОВ Тимофей САР  0  V  V  0  1  V 0.500 -3 13 4
ЗАХАРЕНКО Михаил НИЖ  1  V  V  0  V  V 0.667 7 17 3
КАМОЛОВ Камол ТАТ  2  V  V  0  1  1 0.333 -7 12 5

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
БУЛАТОВ Данияр БАШ  V  3  3  3  2  1 0.167 -7 16 5
ХАРИТОНОВ Артем БАШ  3  2  V  3  2  1 0.167 -7 15 6

КАРПОВ Илья БАШ  V  V  V  V  3  0 0.667 5 19 3
САЛИМГАРЕЕВ Богдан БАШ  V  2  0  1  3  0 0.167 -13 10 7
АГАПКИН Александр САМ  V  V  1  V  0  1 0.500 -5 14 4
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  V  V  V  V  V  1 0.833 7 21 2
ТЮРИН Алексей ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Document engarde-escrime.com - 2021-04-01 18:33



Первенство Приволжского Федерального Округа
по фехтованию на рапирах среди юношей до 15 лет

1.04.2021 г., г.Уфа

Группы, тур №1

страница 3/3

Группа № 11

п/в пкз. н.у. ранг
АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ  2  V  V  V  V  0 0.667 9 18 3
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ  V  V  V  V  V  2 0.833 13 22 2
КОЧЕТКОВ Никита БАШ  1  1  V  V  1  0 0.333 -8 11 5
СЛЮЩЕНКО Платон БАШ  0  2  2  V  3  0 0.167 -10 11 6
БУТЫЛКИН Дмитрий САР  0  0  1  1  1  2 0.000 -19 5 7
ЧИЖОВ Илья НИЖ  0  0  V  V  V  1 0.500 -4 13 4
АМЕЛЬКИН Александр ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа № 12

п/в пкз. н.у. ранг
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
КИЛИЧОВ Давид БАШ  1  V  V  V V2  V 0.833 10 19 2
ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ  0  2  V  V  V  V 0.667 6 18 3
ШАГИЕВ Амир БАШ  0  0  1  2  1  2 0.000 -16 6 7
БУКАНОВ Максим НИЖ  3  1  2  V  V  3 0.333 -1 17 5

ИНСАФУТДИНОВ Данис ТАТ  0  1  0 V2  0  3 0.167 -13 6 6
ЛИТВИНЕНКО Михаил САР  1  1  1  V  V  V 0.500 -5 15 4

Группа № 13

п/в пкз. н.у. ранг
СОМОВ Олег БАШ  3  0  3  1  3  V 0.167 -6 14 6
ШЕРИП Рашит БАШ  V  2  V  2  V  V 0.667 8 20 3
ТРОФИМОВ Герман БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

МАВРОДИЕВ Александр БАШ  V  0  0  0  V  V 0.500 -5 12 4
ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  V  2  V  V  V 0.833 15 22 2
ПОЖИВИН Михаил ОРБ  V  0  0  2  0  V 0.333 -10 10 5
СИДОРОВ Роман САР  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛАБУТКИН Андрей БАШ 1.000 22 24 квалифицирован

2 ТРОФИМОВ Герман БАШ 1.000 20 24 квалифицирован

2 ТЮРИН Алексей ТАТ 1.000 20 24 квалифицирован

4 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 1.000 19 24 квалифицирован

4 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1.000 19 24 квалифицирован

6 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 1.000 18 20 квалифицирован

7 ХАБИБУЛЛИН Эдгар БАШ 1.000 16 20 квалифицирован

8 КОНДЮКОВ Виталий БАШ 1.000 13 20 квалифицирован

8 САТЮКОВ Игорь БАШ 1.000 13 20 квалифицирован

10 ТЮРИН Роман ТАТ 1.000 12 20 квалифицирован

10 ХАМИТОВ Сулейман БАШ 1.000 12 20 квалифицирован

12 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.833 16 23 квалифицирован

13 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0.833 15 22 квалифицирован

14 ГАЗИЗОВ Гарифулла БАШ 0.833 14 22 квалифицирован

15 ХАЙРЕТДИНОВ Давлат БАШ 0.833 13 22 квалифицирован

15 ХАМИТОВ Ибрахим БАШ 0.833 13 22 квалифицирован

17 ПЕТРАЧКОВ Максим ТАТ 0.833 11 20 квалифицирован

18 АЛЕКСАШИН Платон БАШ 0.833 10 21 квалифицирован

18 ИВАНОВ Роман БАШ 0.833 10 21 квалифицирован

20 КИЛИЧОВ Давид БАШ 0.833 10 19 квалифицирован

21 ТИХОНОВ Ростислав НИЖ 0.833 7 21 квалифицирован

22 НАБИЕВ Оскар БАШ 0.800 12 17 квалифицирован

23 КУРМЫШЕВ Кирилл ТАТ 0.800 10 18 квалифицирован

24 РОГОВ Александр САМ 0.800 9 18 квалифицирован

25 АХМЕТОВ Чингиз БАШ 0.800 9 17 квалифицирован

26 ПЕТРАКОВ Артемий САМ 0.667 12 22 квалифицирован

27 АЛЬМЕТОВ Искандер БАШ 0.667 9 18 квалифицирован

28 ГЕНЕРАЛОВ Лев БАШ 0.667 8 20 квалифицирован

28 ШЕРИП Рашит БАШ 0.667 8 20 квалифицирован

30 ЗАХАРЕНКО Михаил НИЖ 0.667 7 17 квалифицирован

31 ГАЛЯУТДИНОВ Радмир БАШ 0.667 6 18 квалифицирован

32 КАРПОВ Илья БАШ 0.667 5 19 квалифицирован

33 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ 0.600 10 18 квалифицирован

34 АМИРХАНОВ Шамиль БАШ 0.600 8 16 квалифицирован

35 САМИГУЛЛИН Радмир БАШ 0.600 6 16 квалифицирован

35 ШАЙХУТДИНОВ Амир БАШ 0.600 6 16 квалифицирован

37 ЕМЕЛЬЯНОВ Игорь БАШ 0.600 5 15 квалифицирован

38 ХАКИМОВ Рэваль БАШ 0.600 2 15 квалифицирован

39 ПУЩАЙ Богдан БАШ 0.600 1 13 квалифицирован

40 ЛУЗИН Кирилл БАШ 0.600 1 12 квалифицирован

41 ЕРМИШИН Тимофей САР 0.600 -2 13 квалифицирован

42 ПЕРВИЦКИЙ Вячеслав БАШ 0.500 1 17 квалифицирован

43 ХАРИТОНОВ Тимофей САР 0.500 -3 13 квалифицирован

44 ЧИЖОВ Илья НИЖ 0.500 -4 13 квалифицирован

45 ЛИТВИНЕНКО Михаил САР 0.500 -5 15 квалифицирован

46 АГАПКИН Александр САМ 0.500 -5 14 квалифицирован

47 МАВРОДИЕВ Александр БАШ 0.500 -5 12 квалифицирован

48 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Константин БАШ 0.400 -1 12 квалифицирован

48 ФАТЕЕВ Павел САМ 0.400 -1 12 квалифицирован

50 ЗАКЕЕВ Камиль ТАТ 0.400 -3 11 квалифицирован
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51 ПОЛИКАРПОВ Евгений БАШ 0.400 -3 10 квалифицирован

52 БАРИЕВ Риваль ТАТ 0.400 -6 10 квалифицирован

53 БУКАНОВ Максим НИЖ 0.333 -1 17 квалифицирован

54 КАМОЛОВ Камол ТАТ 0.333 -7 12 квалифицирован

55 КОЧЕТКОВ Никита БАШ 0.333 -8 11 квалифицирован

56 ХАКИМОВ Дэнис БАШ 0.333 -9 11 квалифицирован

57 ХУСНУЛИН Оскар ТАТ 0.333 -9 10 квалифицирован

58 ПОЖИВИН Михаил ОРБ 0.333 -10 10 квалифицирован

59 ДОГОРОВ Тимофей САР 0.200 -2 14 квалифицирован

60 ВАЛИЕВ Амирхан БАШ 0.200 -7 9 квалифицирован

60 ГИЛЯЗОВ Самат ТАТ 0.200 -7 9 квалифицирован

62 ГАЛЛЯМОВ Тимур БАШ 0.200 -9 7 квалифицирован

63 ГАЕВСКИЙ Иван БАШ 0.200 -12 7 квалифицирован

64 ЛУЗИН Илья БАШ 0.200 -12 6 квалифицирован

65 СТАРУХИН Георгий БАШ 0.200 -15 4 выбывший

66 СОМОВ Олег БАШ 0.167 -6 14 выбывший

67 БУЛАТОВ Данияр БАШ 0.167 -7 16 выбывший

68 ХАРИТОНОВ Артем БАШ 0.167 -7 15 выбывший

69 СЛЮЩЕНКО Платон БАШ 0.167 -10 11 выбывший

70 КОВАЛЕВ Евгений БАШ 0.167 -12 10 выбывший

71 САЛИМГАРЕЕВ Богдан БАШ 0.167 -13 10 выбывший

72 ИНСАФУТДИНОВ Данис ТАТ 0.167 -13 6 выбывший

73 МАЛОФЕЕВ Кирилл БАШ 0.167 -15 7 выбывший

74 ЯШАНОВ Владислав ТАТ 0.167 -17 5 выбывший

75 АИТКУЛОВ Батырхан БАШ 0.000 -14 6 выбывший

76 БАБАНОВ Амир БАШ 0.000 -15 5 выбывший

77 ШАГИЕВ Амир БАШ 0.000 -16 6 выбывший

78 ЧУВЫРОВ Дмитрий БАШ 0.000 -17 7 выбывший

78 ЯБЛОКОВ Егор БАШ 0.000 -17 7 выбывший

80 ГАЛИМЗЯНОВ Ильяс ТАТ 0.000 -17 3 выбывший

81 САФИУЛЛИН Марсель ТАТ 0.000 -18 6 выбывший

82 ШАЯХМЕТОВ Илья БАШ 0.000 -18 2 выбывший

83 БУТЫЛКИН Дмитрий САР 0.000 -19 5 выбывший

84 РЫНКОВ Александр САР 0.000 -19 1 выбывший

85 СИДОРОВ Роман САР 0.000 -22 2 выбывший

Document engarde-escrime.com - 2021-04-01 18:34


	501e3ccc4e877d4365c163206bf0524673511596b853a496c1b26052c7418df5.pdf
	5d92a8a21f1314d7f84887afc069ab377c93eb87791674877027a701c689d96f.pdf

